
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Lp. Nr. drogi Rodzaj obiektu JNI Miejscowość Przeszkoda
 Początek mostu                 

km. 

Długość całkowita 

obiektu m/m
2

Szerokość 

jezdni              

mb.

Nośność             

ton

Materiał 

konstrukcji 

dźwigarów

klasa MLC

7,40-6,10

15

27,24-6,00

30

15,20/6,00

40

16,20-6,00

40

14,0-6,95

30
7,10-6,55

30

12,2-6,25

30

11,2-7,00

40

6,5-5,80

15

5,4-6,00

40

9,30-6,0

40

72,90-6,00

40

14,90-6,0

40

73,40 - 7,0

50

101,9-7,0

50

15,2-7,0

30

8,8-6,80

30

7,10-6,95

30

35,38-6,5

30

8,6-5,3

15

7,46-5,4

15

6,26-5,7

15

26,10-6,0

40

49,38-6,50

40

12,0-6,3

15

14,7-6,05

30

20,28-6,0

15

21,8-6,0

15

3,75-5,3

15

5,4-6,0

40

10,75-6,00

15

14,38-6,50

40

45,0-6,00

30

Droga powiatowa nr 1609 K Ciąg miejscowości Limanowa - Kamienica klasa drogi Z

35000255

3045,0/418,5 BZ6,00rzeka Kamienica35000260

15

40

15

40

BZ

BZ

BZ

BZ

3,75/28

5,4/50

10,75/97

14,38/127

5,30

6,00

6,00

6,50Zbludza

Kamienica

35000258

35000257 13+610 / 13+604

14+728 / 14+718

17+889 / 17+884

20+305 / 20+307

pot. BN

pot. Zbludza

1609 K

most

most

most

most

1609 K

1609 K

pot.Starowiejski29 1609 K most 35000256

1609 K 35000259 pot. Zbludza

Zalesie

Zalesie

BZ

30

31

32

33

5+996 / 5+989

28 1609 K most

Stara Wieś

Przyszowa 17,2/162

1+670 / 1+647 21,8/192

Owieczka 49,38/464

pot. B.N. 6+104 / 6+099

Droga powiatowa nr. 1579 K Ciąg miejscowości Siekierczyna - Naszacowice klasa drogi Z

20

1580 K

6,00

20,28/191 6,00

Stara Wieś pot. Starowiejski

pot. Jastrzębikmost 35000253 BZJastrzębie 6+730 / 6+762 14,7/136 6,05 30

15 BZ

BZJastrzębie pot. Jastrzębik 9+716 / 9+777 1527

40

26

1580 K most 35000254

25 1580 K most 35000252 6,30 15

6,50

12,0/108

11+397 / 11+403

3+923 / 3+947

Droga powiatowa nr 1580 K Ciąg miejscowości Zalesie - Jadamwola - Olszana klasa drogi Z

35000250

BZpot. JastrzębikMłyńczyska

pot.Słomka

pot. Łukowica

Droga powiatowa nr 1546 K Ciąg miejscowości Stadła - Długołęka - Przyszowa klasa drogi Z

4 6,00 40

most 35000249

15

35000282 pot. Słomka 10+735 / 10+726

50

6,95

  

6,80

35000233 Laskowa

pot. Laskowy

most

23 40 S26,10/198 6,00Świdnik 11+099 / 11+099

35000248

5,40 15 BZ

24

1579 K

BZ

6,26/50 5,70

1579K

BZ

pot. B.N. 5,30

22

1579 K most 3500024721

1579 K most

30 BZ2+438 / 2+429

Przyszowa

1579 K BZ

Przyszowa pot. B.N. 5+766 / 5+756

15

7,46/60

Przyszowa 4+026 / 4+023 8,6/69

most 6,50

most 35000246

Przyszowa pot.Słomka

1555 K most 35000232

1555 K most 35000231

1579 K

17

35,38/3293500024519

19+361 / 19+379 7,10/67

18+982 / 19+005 8,8/82

18 Młynne S

S

S

30

30

30

15,2/169

Młynne

pot. BN

16

1555 K most 35000283

pot. Laskówka

101,90/1243

15+902 / 15+944

15+715 / 15+732

1555 K most

BZ

13+481 / 13+433

S

7,00

Ujanowice 6+136 / 6+121

50

6,00 40Kamionka Mała

14

15

1555 K most

Laskowa rz. Łososina

35000284 Laskowa

1555 K most 35000234

7,00

12

9,30/84 6,00

73,40/1086rz. Łososina 14+791 /14+810 

pot. Rozdzielski13

BZ

Droga powiatowa nr. 1555 K Ciąg miejscowości Łososina Dln. - Ujanowice - Młynne klasa drogi Z

11

1555 K most 35000235

Męcina pot. Bukowianka

72,90/678 6,00

BZ

6,00 40 BZ5,4/50

15

11+241 / 11+245

Męcina pot. Rolny 10+494 / 10+498

S

40

14,90/134

BZrz.Łososina

401551 K most 35000243

8 1551 K most 35000240

9

10

35000241

6,25 30

7,00 40

Męcina pot.B.N 6,5/568+224 / 8+229 5,80

pot. Smolnik

BZ35000238 Limanowa pot. BN

1551 K most 35000242

1551 K most

Pisarzowa 6+665 / 6+662 11,2/116

12,2/112

7,10/60

BZ

BZ3+347 / 3+347

2+005 / 2+014 6,55 30

7

6 1551 K most

Mordarka pot. BN1551 K most 35000239

Droga powiatowa nr 1545 K Ciąg miejscowości Podegrodzie - Mokra Wieś - Stronie - Jastrzębie klasa drogi Z

BZ

30most

3 1545 K Łukowica pot. Łukowica

pot. Słomka 8+503 / 8+508

most

1546 K most

WYKAZ MOSTÓW W CIĄGACH DRÓG POWIATOWYCH POWIATU LIMANOWSKIEGO                                                                                                                                                                                                                                                                                

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG LIMANOWA

Droga powiatowa nr. 1451 K Ciąg miejscowości Wojakowa -Sechna - Ujanowice klasa drogi Z

1 1451 K most 35000236 Sechna 6,10pot.B.N 5+384 / 5+375 7,40/55

pot. Mordarka

BZ

Droga powiatowa nr. 1551 K Ciąg miejscowości Limanowa -  Chełmiec klasa drogi Z

5

2 1545 K Stronie 6,00

30

15

SLimanowa/m 0+611 / 0+610 14,00/144 6,95

15,2/137 6,0035000251

1551 K most 35000237

40

27,24/25135000281 BZ

10+847 / 10+857

1



22,0-6,80

30

10,75-5,0

15

10,0-6,6

40

40,80-6,16

40

41,75-6,0

30

12,0-6,45

30

11,15-6,10

40

10,00-6,00

40

12,7-6,0

30

15,75-6,0

40

20,0-6,45

15

8,3-5,6

12

18,6-6,5

30

46,8-6,05

15

43,6-6,10

15

46,28-6,10

15

6,40-6,00

40

6,28-6,0

30

8,71-6,00

40

77,4-6,50

30

70,9-6,05

30

46,5-6,1

30

42,5-6,80

30

43,5-6,0

30

9,0-6,0

30

27,55-6,08

30

5,50-6,00

40

32,1-6,0

30

8,7-6,0

30

8,6-8,0

30

72,8-7,0

40

64-6,1

40

5,4-5,5

30

48,1-6,05

30

16,2-6,0

15

22,0-6,25

15
1626 K

9+039 / 9+041

S

S

15

15

1626 K

2+520 / 2+518

4+002 / 3+999

BZ

1626 K 3048,1/455 BZ

31000793 Mszana Dolna rzeka Raba

6,05

6,00

6,25

16,2/149

22,0/2064+548 / 4+548

pot. Kasinka

pot. Kasinka

pot. Kasinka

Kasinka Mała

Kasinka Mała

Kasinka Mała

35000208

35000209

35000210

most

most

most

most

Droga powiatowa nr 1626 K Ciąg miejscowości Kasinka Mała - Węglówka - Kasina Wielka klasa drogi Z

1626 K 35000207 Kasinka Mała pot. B.N. 2+177 / 2+172 5,4/43

67

68

69

Droga powiatowa nr 1625 K Ciąg miejscowości Tenczyn - Glisne - Mszana Dolna klasa drogi Z

65

66

6,10

5,50 30 BZ

1625 K

17+984 / 18+019

4+938 / 4+955

most

30

30

40

pot. Stróża

18+451 / 18+412

64/579,2 40

BZ

BZ

BZ

8,7/73

8,6/99

72,8/888

6,00

8,00

7,00

Janowice

Pogorzany S

62

rz. ŁososinaDobra35000211

pot. PorąbkaDobra35000212

35000214

63

32,1/250 6,0061 1622 K pot. Stradomkamost

35000213 8+403 / 8+419

64

1622 K

1622 K

1622 K

most

most

most

BZ

S

BZ

BZ

40

6,00

6,00

6,08

6,00

30

30

30

14+881 / 14+908

43,5/376

9,0/79

27,55/219

5,50/43

4+396 / 4+407

11+183,5 / 11+184

13+573,5 / 13+586

58

59

Mstów

rzeka Łososina

pot. B.N.

pot. B.N.

pot. B. N.

Piekiełko

Mstów

Mstów35000227

35000228

1618 K

1618 K

1618 K

57

most

most

most

most

Tymbark

Tymbark

rzeka Łososina

rzeka Łososina

S

BZ

BZ

Droga powiatowa nr 1618 K Ciąg miejsowości Limanowa - Szyk - Mstów klasa drogi Z

56 1618 K 6,80

60 1618 K

Sowliny pot. Sowlinianka

35000224

most 35000223 42,5/434

35000226

306,05

6,102+062,50 / 2+053

70,9/659

46,5/432

1+623 / 1+615

30

300+375 / 0+363

54

55

1617 K

1617 K

35000221

35000222

most

most

Droga powiatowa nr 1617 K Ciąg miejscowości Piekiełko - Tymbark klasa drogi Z

53 1617 K most 35000220 Piekiełko 30 BZrzeka Łososina 1+105 / 1+087

BZ

BZ8,71/75

Jurków51

52

1616 K

1616 K pot. B. N.

1616 K

most 35000272

12+994 / 13+005

16+464 / 16+527Dobra

1616 K

6,10

40

most

6,40/57

6,28/52

35000275

35000273

most

pot. B.N.

pot. B.N.

6,50

46,28/416 BZ

50 most Jurków 10+807 / 10+806 6,00 BZ

Mszana Górna

15 S

Droga powiatowa nr 1622 K Ciąg miejscowości Dąbie - Szczyrzyc - Dobra klasa drogi Z

15

6,00

6,00

30

40

48

77,40/751

1615 K most

30

rzeka Mszanka 0+153 / 0+148 43,6/392 6,10

0+031 / 0+028rzeka Mszanka3500027149

43 1614 K most

46

47

45

44

most

1614 K

Droga powiatowa nr 1611 K Ciąg miejscowości Cieniawa - Mordarka klasa drogi Z

34 1611 K most Cieniawa pot. B.N. 0+348 22,0/222 6,80 30 BZ

Droga powiatowa nr 1612 K Ciąg miejscowości Laskowa - Nagórze klasa drogi Z

35 1612 K most 35000229

35000244

Laskowa 10,75/80 5,00pot. B.N. 0+205 / 0+199

6,60

BZ

10/92 BZ

15

1612 K

Droga powiatowa nr 1613 K Ciąg miejscowości Zamieście - Słopnice - Zalesie klasa drogi Z

most 35000230

42 1614 K most 35000266

40

Droga powiatowa nr 1614 K Ciąg miejscowości Słopnice - Chyszówki - Jurków klasa drogi Z

Laskowa pot. B.N. 0+812 / 0+811

6,45

406,00

8+666 / 8+671 15

40

7+713 / 7+718

36

20,0/181

1614 K

1614 K most

most

1614 K most

46,8/418Jurków

pot. B. N.

pot. Łososina

Chyszówki

pot. B. N.

most1613 K 35000261

pot.Mogielica

Słopnice

Słopnice35000296

37 40,90/3622+635 / 2+637pot.SłopniczankaSłopnice

Słopnice pot.Czarna Rzeka 3+224 / 3+222 41,75/378

BZ

BZ

40

30

6,10

BZ

30

6,00

6,00

BZ15,75/143

BZ

pot.Słopniczanka

6,004+347 / 4+354 12,7/116 30pot. Czarna Rzeka

pot. Czarna Rzeka

4+742 / 4+742 12/139 6,45

6,10

35000263

Słopnice 11,15/100

38 1613 K most 35000262

most 35000264

39

40 1613 K

6,50

41 1613 K most 35000265

Chyszówki35000269

5,60

5+071 / 5+070

pot. Chyszówki

BZ

40 BZ

pot.Słopniczanka 8+557 / 8+554 10,00/89

BZ

30

BZ

BZ

BZ

15

Mszana Górna

Chyszówki35000267

Droga powiatowa nr 1615 K Ciąg miejscowości Mszana Górna - Wilczyce klasa drogi Z

9+833 / 9+829

10+475 / 10+482

9+151 / 9+156 8,3/59

18,6/180

12

Słopnice

Słopnice1613 K most

35000268

Droga powiatowa nr 1616 K Ciąg miejscowości Mszana Górna - Podłopień klasa drogi Z

35000274

6,0535000270

2



79,4-6,8

40

24,3-5,0

15

16,4-6,1

15

33,0-5,8

15

9,4-5,6

12

7,0-5,8

30

6,0-6,02

30

4,3-5,6

30

38,2-7,0

40

79 1632 K
przejście 

podziemne 
35011573 Podłopień - 16+557 / 16+564 32,5/113,75 3,50 - BZ -

PRZEJŚCIE PODZIEMNE droga powiatowa nr 1632 K Kępanów - Tymbark

BZ

9,4/73 5,60 12 BZ

16,4/121

75

24,3/190 5,00

35000219

BZ

0+357,5 / 0+355

7+937 / 7+937

1+278 / 1+276

Droga powiatowa nr 1632 K Ciąg miejscowości Kępanów - Tymbark klasa drogi Z

30pot. Tarnawka 11+676,5 / 11+679

6,02

Zawadka pot. B.N. 4,3/32

18+962  / 18+966

Zawadka pot. Gizówka 15+394,5 / 15+392 6,0/54

rzeka Łososina

stan na dzień 02.04.2024r. AC

1632 K 35000218

16+321,5 / 16+318 S

7,00 40 BZ

5,60 30

15

1632 K most 35000216

76

77 1632 K most 35000217

78

1632 K most

38,2/393

Droga powiatowa nr 1629 K Ciąg miejscowości Mszana Dolna - Hucisko klasa drogi Z

Droga powiatow nr 1630 K Ciąg miejscowości Niedźwiedź - Konina klasa drogi Z

5,80 15 BZ

Tymbark

30

33,0/288

9+792 / 9+784 BZ6,10

most BZ

15

7,0/60 5,80Wilkowisko

Niedźwiedź 

Niedźwiedź 

pot. Porębianka

pot. Koninka

pot. Poręba

Poręba Wielka

Poręba Wielka ( 

Koninki)

pot. Domagałow 

most

most

35000278

35000279

35000276

35000277

most

most

1627 K

73

74

1629 K

1629 K

1630 K

1630 K

71

72

S

Droga powiatowa nr 1627 K Ciąg miejscowości Raba Niżna - Olszówka klasa drogi Z

406,8079,40/818Raba Niżna rzeka Raba 0+307 / 0+303most 3500028070

3


